
 

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 2 1 4 1,00

2 2 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 2 1 4 1,00

3 3 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 1 1 4 1,00

4 4 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 2 1 1 4 1,00

5 5 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 1 1 4 1,00

6 6 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 1 1 2 4 2,00

7 7 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4 1 1 6 2,00

8 8 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 1 2 2 5 2,00

9 9 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 2 1 3 6 2,00

10 10 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 1 1 2 4 2,00

11 11 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4 1 2 7 3,00

12 12 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 1 3 3 7 3,00

13 13 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 2 4 7 3,00

14 99 NP 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2 2 3 7 3,00

15 15 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 3 2 8 4,00

16 16 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 3 3 8 4,00

17 17 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 3 2 3 8 4,00

18 18 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3 3 2 8 4,00

19 19 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 4 4 9 5,00

20 20 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 3 3 3 9 5,00

21 21 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 2 3 4 9 5,00

22 22 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2 2 5 9 5,00

23 23 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 2 4 10 6,00

24 24 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 3 3 6 12 6,00

25 25 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3 3 4 10 6,00

26 26 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 3 4 5 12 6,00

27 27 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 4 4 4 12 6,00

28 28 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 4 6 13 7,00

29 29 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 5 4 5 14 7,00

30 30 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 4 4 5 13 7,00

31 31 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 4 4 5 13 7,00

32 32 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 4 5 6 15 7,00

33 99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 99 99 99 297 7,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 Tot Série

1 1 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2 4 6 1,00

2 2 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 3 2 5 1,00

3 3 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 3 5 1,00

4 4 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 2 5 1,00

5 5 DB 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5 1 6 1,00

6 6 DB 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4 2 6 1,00

7 7 DB 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 1 2 1,00

8 8 DB 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 5 3 8 1,00

9 9 DB 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 2 4 6 1,00

10 10 DB 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3 4 7 1,00

11 11 DB 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6 3 9 1,00

12 12 HC 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 1 2 1,00

13 13 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 1 9 10 2,00

14 14 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 4 5 9 2,00

15 15 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 5 11 2,00

16 16 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 9 6 15 2,00

17 17 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 7 7 14 2,00

18 18 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 9 6 15 2,00

19 19 DB 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 8 7 15 2,00

20 20 DB 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 7 8 15 2,00

21 21 DB 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 4 11 15 2,00

22 22 DB 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7 8 15 2,00

23 99 NP 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5 10 15 2,00

24 24 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 11 6 17 3,00

25 25 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 11 5 16 3,00

26 26 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 10 8 18 3,00

27 27 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6 11 17 3,00

28 28 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 10 7 17 3,00

29 29 DB 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 8 9 17 3,00

30 30 DB 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 9 9 18 3,00

31 31 HC 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 8 10 18 3,00

32 32 HC 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 11 10 21 3,00

33 99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 99 99 198 3,00
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1 1 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1 1 1 3 1,00

2 2 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1 1 1 3 1,00

3 3 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 1 1 1 3 1,00

4 4 HC 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 1 3 1,00

5 5 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 1 1 2 4 2,00

6 6 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 2 1 5 2,00

7 7 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 2 2 1 5 2,00

8 8 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 2 1 4 2,00

9 9 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1 1 3 5 3,00

10 10 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1 3 2 6 3,00

11 11 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 3 1 2 6 3,00

12 12 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2 1 2 5 3,00

13 13 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 4 6 4,00

14 14 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 3 2 2 7 4,00

15 15 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 2 2 3 7 4,00

16 16 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 2 3 2 7 4,00

17 17 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 4 2 3 9 5,00

18 18 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 4 2 3 9 5,00

19 19 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 4 3 1 8 5,00

20 20 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3 3 2 8 5,00

21 21 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 2 2 5 9 6,00

22 22 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 3 3 3 9 6,00

23 23 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 3 1 5 9 6,00

24 24 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 4 4 9 6,00

25 25 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4 4 2 10 7,00

26 26 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 2 3 5 10 7,00

27 27 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 3 4 10 7,00

28 28 HC 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 2 6 10 7,00

29 29 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 3 5 3 11 8,00

30 30 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 4 3 11 8,00

31 31 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 4 4 11 8,00

32 32 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4 3 4 11 8,00

33 33 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 3 4 4 11 8,00

34 34 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2 4 6 12 9,00

35 35 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 4 2 5 11 9,00

36 36 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 4 4 11 9,00

37 37 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 4 5 11 9,00

38 38 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 4 5 3 12 9,00

39 39 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 4 4 5 13 10,00

40 40 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 4 3 6 13 10,00

41 41 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 5 3 5 13 10,00

42 42 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 5 4 4 13 10,00

43 43 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 5 5 5 15 10,00
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1 1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 1 2 1,00

2 2 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 2 1,00

3 3 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 3 1 4 1,00

4 4 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1 2 3 1,00

5 5 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 2 1 3 1,00

6 6 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 2 2 4 1,00

7 7 DB 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 2 6 1,00

8 8 DB 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 2 3 1,00

9 9 DB 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2 3 5 1,00

10 10 DB 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2 4 6 1,00

11 11 DB 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 3 3 6 1,00

12 12 DB 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 3 6 1,00

13 13 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4 3 7 2,00

14 14 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 5 8 2,00

15 15 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 5 4 9 2,00

16 16 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 5 5 10 2,00

17 17 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4 6 10 2,00

18 18 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 6 4 10 2,00

19 19 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 4 11 2,00

20 20 DB 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 8 6 14 2,00

21 21 DB 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 8 5 13 2,00

22 22 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 7 7 14 2,00

23 23 HC 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 6 6 12 2,00

24 99 NP 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 6 7 13 2,00

25 25 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 5 11 16 3,00

26 26 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4 11 15 3,00

27 27 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 9 7 16 3,00

28 28 CJ 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7 7 14 3,00

29 29 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 6 8 14 3,00

30 30 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 11 5 16 3,00

31 31 DB 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 10 6 16 3,00

32 32 DB 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 10 8 18 3,00

33 33 DB 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 9 9 18 3,00

34 34 DB 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 8 8 16 3,00

35 35 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 10 9 19 4,00

36 36 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 9 10 19 4,00

37 37 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 9 10 19 4,00

38 38 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 8 11 19 4,00

39 39 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 10 9 19 4,00

40 40 DB 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 11 10 21 4,00

41 41 HC 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 11 8 19 4,00

42 99 NP 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 5 99 104 4,00

43 99 NP 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 99 106 4,00
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1 1 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 1 1 2 4 1,00

2 2 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2 1 1 4 1,00

3 3 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 1 2 1 4 1,00

4 4 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1 1 1 3 1,00

5 5 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 2 2 2 6 2,00

6 6 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 3 3 2 8 2,00

7 7 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 3 1 1 5 2,00

8 8 HC 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 1 1 3 5 2,00

9 9 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 2 4 8 3,00

10 10 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 4 2 8 3,00

11 11 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 3 3 4 10 3,00

12 99 NP 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 2 3 8 3,00

13 13 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 4 4 3 11 4,00

14 14 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 2 3 5 10 4,00

15 15 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 3 4 10 4,00

16 16 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 4 3 4 11 4,00

17 17 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4 2 6 12 5,00

18 18 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 99 99 5 203 5,00

19 19 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 5 4 5 14 5,00

20 20 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 4 5 3 12 5,00

21 99 NP 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1 4 99 104 5,00
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1 1 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1 1 2 1,00

2 2 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4 4 8 1,00

3 3 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 4 11 1,00

4 4 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 4 5 9 1,00

5 5 DB 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 6 2 8 1,00

6 6 DB 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 5 5 10 1,00

7 7 DB 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 5 6 11 1,00

8 8 DB 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 3 10 13 1,00

9 9 DB 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3 3 6 1,00

10 10 DB 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1 2 3 1,00

11 11 DB 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2 1 3 1,00

12 12 HC 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2 3 5 1,00

13 13 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 8 6 14 2,00

14 14 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 10 7 17 2,00

15 15 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 7 9 16 2,00

16 16 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 11 8 19 2,00

17 17 DB 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 10 10 20 2,00

18 18 DB 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 8 9 17 2,00

19 19 DB 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 9 7 16 2,00

20 20 DB 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 6 8 14 2,00

21 99 NP 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 9 99 108 2,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 72 163226 BALANDRAS FLAVIE 16/04/1994 F FRA NF 69007 LOU ROLLER RA 1 1 1 3 1,00

2 2 20 38859 DESLANDES MORGANE 31/10/1994 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 2 1 1 4 1,00

3 3 17 113401 CARIO ANAIS 08/09/1993 F FRA NF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 2 3 6 1,00

4 4 66 40193 JAMAUX MARIELLE 11/08/1994 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 2 2 1 5 1,00

5 5 3 33835 GUILLARD LAURE 17/06/1993 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 4 1 2 7 2,00

6 6 60 58990 RIBET LAURY 25/02/1992 F FRA NF 77055 2 APN AVON IdF 3 2 2 7 2,00

7 7 68 21030 JAMAUX ADELINE 07/04/1992 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 3 3 2 8 2,00

8 8 14 65375 LESIEUR CINDY 13/01/1984 F FRA NF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 3 3 7 2,00

9 9 4 129446 GARNIER EMILIE 27/05/1994 F FRA NF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2 4 4 10 3,00

10 10 71 263556 EL DARWICHE LAMIA 08/12/1978 F FRA NF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 4 5 3 12 3,00

11 11 36 126627 XICLUNA LUCILE 15/11/1993 F FRA NF 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF 3 3 5 11 3,00

12 12 94 31432 GILLON LAURIE 10/06/1994 F FRA NF 85019 CPR MOUILLERON PdL 4 4 4 12 3,00

13 99 NP 12 33765 BOMME GLADYS 27/07/1992 F FRA NF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 99 99 99 297 3,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 Tot Série

1 1 72 163226 BALANDRAS FLAVIE 16/04/1994 F FRA NF 69007 LOU ROLLER RA 1 1 2 1,00

2 2 68 21030 JAMAUX ADELINE 07/04/1992 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 1 3 4 1,00

3 3 14 65375 LESIEUR CINDY 13/01/1984 F FRA NF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2 2 4 1,00

4 4 3 33835 GUILLARD LAURE 17/06/1993 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 3 2 5 1,00

5 5 66 40193 JAMAUX MARIELLE 11/08/1994 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 2 1 3 1,00

6 6 DB 4 129446 GARNIER EMILIE 27/05/1994 F FRA NF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4 4 8 1,00

7 7 DB 20 38859 DESLANDES MORGANE 31/10/1994 F FRA NF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 3 3 6 1,00

8 8 DB 71 263556 EL DARWICHE LAMIA 08/12/1978 F FRA NF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 6 4 10 1,00

9 9 69 125142 GONCALVES SAMANTHA 30/11/1993 F FRA NF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 5 5 10 2,00

10 10 17 113401 CARIO ANAIS 08/09/1993 F FRA NF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6 6 12 2,00

11 11 60 58990 RIBET LAURY 25/02/1992 F FRA NF 77055 2 APN AVON IdF 4 7 11 2,00

12 12 36 126627 XICLUNA LUCILE 15/11/1993 F FRA NF 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF 5 5 10 2,00

13 13 DB 94 31432 GILLON LAURIE 10/06/1994 F FRA NF 85019 CPR MOUILLERON PdL 7 6 13 2,00

14 99 NP 12 33765 BOMME GLADYS 27/07/1992 F FRA NF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 99 99 198 2,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 1 3 1,00

2 2 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 1 1 2 4 1,00

3 3 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1 1 1 3 1,00

4 4 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 1 1 2 4 1,00

5 5 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 1 1 3 1,00

6 6 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1 2 3 6 2,00

7 7 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3 1 1 5 2,00

8 8 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 2 2 6 2,00

9 9 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON PdL 3 1 3 7 3,00

10 10 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 3 2 7 3,00

11 11 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 3 1 7 3,00

12 12 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 2 3 3 8 3,00

13 13 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF 4 2 3 9 4,00

14 14 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2 2 5 9 4,00

15 15 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 3 4 9 4,00

16 16 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1 4 3 8 4,00

17 17 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2 2 6 10 5,00

18 18 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3 3 4 10 5,00

19 19 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 2 4 10 5,00

20 20 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3 5 2 10 5,00

21 21 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 3 5 12 6,00

22 22 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 2 6 11 6,00

23 23 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 4 4 4 12 6,00

24 24 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 2 4 5 11 6,00

25 25 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 5 4 4 13 7,00

26 26 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 4 6 13 7,00

27 27 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4 3 6 13 7,00

28 28 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 4 5 13 7,00

29 29 HC 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 4 4 5 13 7,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 Tot Série

1 1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 2 1,00

2 2 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 2 1 3 1,00

3 3 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1 1 2 1,00

4 4 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF 2 2 4 1,00

5 5 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 4 7 1,00

6 6 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1 2 3 1,00

7 7 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 3 5 1,00

8 8 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON PdL 3 2 5 1,00

9 9 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4 3 7 1,00

10 10 DB 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 3 6 9 1,00

11 11 DB 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 4 5 9 1,00

12 12 DB 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 6 3 9 1,00

13 13 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 7 5 12 2,00

14 14 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6 4 10 2,00

15 15 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5 8 13 2,00

16 16 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 7 11 2,00

17 17 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 4 11 2,00

18 18 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5 8 13 2,00

19 19 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 5 7 12 2,00

20 20 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 6 5 11 2,00

21 21 DB 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 8 6 14 2,00

22 22 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 9 6 15 3,00

23 23 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 8 9 17 3,00

24 24 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 8 9 17 3,00

25 25 DB 41 240682 LE ROUX GILDAS 07/02/1974 M FRA NH 56005 GROL VANNES BRE 9 10 19 3,00

26 26 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 10 7 17 3,00

27 99 NP 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 7 99 106 3,00

28 99 NP 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 9 99 108 3,00

29 99 NP 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 99 99 198 3,00

30 99 NP 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 99 99 198 3,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1 2 1 4 1,00

2 2 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 1 2 4 1,00

3 3 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 2 2 1 5 1,00

4 4 HC 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 1 1 1 3 1,00

5 5 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 1 2 5 2,00

6 6 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2 1 3 6 2,00

7 7 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 3 3 8 2,00

8 8 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3 3 2 8 2,00

9 9 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 4 3 8 3,00

10 10 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 2 4 9 3,00

11 11 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 2 6 11 3,00

12 12 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 3 5 11 3,00

13 13 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 4 3 5 12 4,00

14 14 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 4 12 4,00

15 15 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 4 12 4,00

16 16 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 4 4 5 13 4,00

17 99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 99 99 99 297 4,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 Tot Série

1 1 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 2 3 1,00

2 2 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 3 5 1,00

3 3 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 1 2 1,00

4 4 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 2 2 4 1,00

5 5 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 1 4 1,00

6 6 DB 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 8 1,00

7 7 DB 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 3 6 1,00

8 8 DB 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 6 4 10 1,00

9 9 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 7 8 15 2,00

10 10 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5 5 10 2,00

11 11 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5 5 10 2,00

12 12 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4 6 10 2,00

13 13 DB 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 8 7 15 2,00

14 14 DB 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 6 12 2,00

15 15 DB 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 7 7 14 2,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1 1 1 3 1,00

2 2 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 4 1 6 1,00

3 3 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2 1 3 6 1,00

4 4 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 1 1 4 6 1,00

5 5 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2 2 1 5 1,00

6 6 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3 2 2 7 2,00

7 7 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2 3 4 9 2,00

8 8 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3 3 3 9 2,00

9 9 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 5 2 2 9 2,00

10 10 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 3 5 2 10 3,00

11 11 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 4 4 3 11 3,00

12 12 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4 4 4 12 3,00

13 13 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4 3 5 12 3,00

14 99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 99 99 99 297 3,00
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 Tot Série

1 1 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 2 2 4 1,00

2 2 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2 1 3 1,00

3 3 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 1 4 5 1,00

4 4 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1 1 2 1,00

5 5 DB 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 6 5 11 1,00

6 6 DB 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3 3 6 1,00

7 7 DB 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3 2 5 1,00

8 8 DB 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4 3 7 1,00

9 9 DB 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4 4 8 1,00

10 10 DB 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 6 6 12 1,00

11 99 NP 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 7 6 13 1,00
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